
休息を行う環境その他の学習環境

休息を行う環境

　　・ラーニングコモンズ（1号館1階）

　　・インターナショナルコモンズ（1号館2階）

　　・パソコンコーナー（1号館3階）

　　・リサーチラウンジ（1号館5階）

　　・ラーニングコモンズ（4号館1階）

    ・ブラウジングルーム（4号館1階、ブックセンター併設）

　　・イベントホール（本館1階）

    ・クラブハウス

　　・学生食堂(1～3階）

　　・カフェ(1号館1階）

　　・5号館1階

　　・中庭

　　・エントランスホール（6号館1階）

　　・図書館閲覧室（6号館2階、3階）



コンピュータ演習室 （1号館 3階） 

教室名 台数 主なソフトウェア 

1-313 

1-314 

50 

50 

授業支援システム、Office、SPSS 

授業支援システム、Office 

計 100 

 

学生自習用コンピュータ及び BYODパソコン充電席 

設置場所 パソコン 

台数 

パソコン 

充電席 

学生用 

プリンター 

1号館１階（ラーニングコモンズ内） 

1号館 3階 

4号館１階（ラーニングコモンズ内） 

5号館１階 

6号館 2階（図書館内） 

6号館１階 

8 

15 

3 

2 

8 

2 

9 

6 

9 

4 

16 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

 



その他の学習環境

図書館

1,559㎡

312席

（内AV視聴室14席）

施設 パソコン（インターネット接続） 8台

授業がある日

9:00～19:00

授業がない日

9:00～17:30

123,707 冊

265種

資料 368冊

216種

22種

年間受入雑誌種数（受入数合計）

年間受入新聞種数（受入数合計）

専用延床面積

座席数

開館時間

蔵書冊数

所蔵雑誌数

年間受入図書冊数（受入数合計）


