休息を行う環境その他の学習環境

休息を行う環境

- ・ラーニングコモンズ (1号館1階)
- ・インターナショナルコモンズ (1号館2階)
- ・パソコンコーナー (1号館3階)
- ・リサーチラウンジ (1号館5階)
- ・ラーニングコモンズ(4号館1階)
- ・ブラウジングルーム(4号館1階、ブックセンター併設)
- ・イベントホール (本館1階)
- ・クラブハウス
- ・学生食堂(1~3階)
- ・カフェ(1号館1階)
- •5号館1階
- ・中庭
- ・エントランスホール (6号館1階)
- ・図書館閲覧室(6号館2階、3階)

コンピュータ演習室(1 号館 3 階)	
教室名	台数	主なソフトウェア
1-313 1-314	50 50	授業支援システム、Office、SPSS 授業支援システム、Office
計	100	

学生自習用コンピュータ及び BYOD パソコン充電席				
設置場所	パソコン	パソコン	学生用	
	台数	充電席	プリンター	
1号館1階(ラーニングコモンズ内)	8	9	1	
1 号館 3 階	15	6	1	
4号館1階(ラーニングコモンズ内)	3	9	1	
5 号館 1 階	2	4	1	
6号館2階(図書館内)	8	16	1	
6 号館 1 階	2	4		

その他の学習環境

図書館				
	専用延床面積	1,559 m²		
	座席数	312席		
		(内AV視聴室14席)		
施設	パソコン(インターネット接続)	8台		
	開館時間	授業がある日		
		9:00~19:00		
		授業がない日		
		9:00~17:30		
	蔵書冊数	123,707 冊		
	所蔵雑誌数	265種		
資料	年間受入図書冊数(受入数合計)	368⊞		
	年間受入雑誌種数(受入数合計)	216種		
	年間受入新聞種数(受入数合計)	22種		